⑧:
PR [ !;E] Tt! RA í) E

olonópoleS 848

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NP 2023.08.09.02-TP

Tendo Presente o Editalde Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Ne 2023.08.09.02-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR OS SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO AÉREA DE 150 KVA DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL
DE ASSUNÇÃO NO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO PROMETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber
MEDEIROS CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA M E, inscrita no CNPJ sob o n9 07.615.710/0001-75, com
o va or globalde RS 117.008,97 ACENTO E DEZESSETE Mlb OITO REAIS E NOVENTA E SETE REAIS).
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o lícitante vencedor para assinatura do instrumento contratualno prazo indicado
no Instrumento Convocatório

Ciência ao interessado

Publique-se

A gente {az. a.gente

Cuido Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro, Solonópote - CE, 63.620-000.
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Fine: (88) 3518 1387 l www.solonopole.ce.gov.br